
项目基本信息

招标项目名称:

广西液化天然气（LNG）项目二期工程第二阶段中压变频调
速驱动系统采购

招标项目编号:

BHLNG-2023-WZ004

标段/包名称:

广西液化天然气（LNG）项目二期工程第二阶段中压变频调
速驱动系统采购

标段/包编号:

BHLNG-2023-WZ004-01

公示开始时间:

2023-09-08

公示结束时间:

2023-09-11

第1中标候选人

中标候选人名称:

卧龙电气集团辽宁荣信电气传动有限公司

投标报价(单位)(含税价):

403000.00 （元）

交货期:

满足招标要求签订合同后2个月交货

质量:

满足招标要求

项目负责人名字:

/

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

第2中标候选人



中标候选人名称:

苏州汇川技术有限公司

投标报价(单位)(含税价):

740000.00 （元）

交货期:

合同签署后2个月以内完成交货

质量:

现场最终验收日期后 24个月或交货后36个月（此36个月仅
适用于由于业主原因导致验收不能按时进行时），以先到为
准

项目负责人名字:

/

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:

登录国家管网集团电子招标平台递交

其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

招标人联系方式

招标人:



招标人:

国家管网集团北海液化天然气有限责任公司

地址:

联系人:

韩苗苗

电话:

0779-2254911

电子邮件:

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:

郁颜

电话:

0516-83454745

电子邮件:

tzp9570@dingtalk.com

相关附件

其他附件:

BHLNG-2023-WZ004中标候选人公示_已签章.pdf

http://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJpV1VyMUlKWEExV3VKc1ppRHg0cEJNWUw4T0pRa2JBRiIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoiQkhMTkctMjAyMy1XWjAwNOS4reagh%252BWAmemAieS6uuWFrOekul%252Flt7Lnrb7nq6AucGRmIn0%253D

